הנאשם.

אינני רואה הצדקה להקלה עם הנאשם מעבר להקלה זו.

אשר על כן, הכרעת הדין בתיק נשארת על כנה וגזר הדין מתוקן כך שהקנס יופחת ויועמד על 1,000 ₪ בלבד לתשלום
עד יום 10.10.

המזכירות תמציא לנאשם שובר מתאים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה, בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017.